Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	10.12.2018 г. №.1452-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Маска кислородная для взрослых с носовым зажимом и кислородной трубкой 2,1 м
	Назначение: подача кислорода средней концентрации. Состав: Анатомическая  прозрачная маска для взрослых, обеспечивающая оптимальную герметичность, смесеобразующее симметричное отверстие, силиконизированный мягкий обод, эластичный  поддерживающий шнур,  кислородный штуцер  6 мм, боковые отверстия с силиконизированными заглушками. Обеспечивает подачу средней фракционной концентрации кислорода во вдыхаемой  смеси: -для потока 5 л/мин - 35%; -для потока 6 л/мин - 40%; -для потока 8 л/мин - 50%; Кислородная продольноармированная  (не оставляет заломов)  трубка, стойкая к перегибанию, с силиконизированными коннекторами переменного диаметра максимум 6мм для подключения к нестандартным разъемам с ограничителями и пальцевыми упорами длиной 210 см. Материал: винил,  полиэтилен, эластомер. Клинически чисто, в индивидуальной упаковке, однократного применения.
	шт.
	100

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 11.12.2018 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел. 220-16-04

[bookmark: _GoBack]